14/01/2022 10:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32712/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_571841443.html 1/2

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 019/2021

No dia 14 de Janeiro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV
ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO,
portador do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI  CNPJ: 05.695.934/0001-09

Representante: CAUÊ FEITOZA ALVES

Telefone: (79) 3322-3390

Email: saleseverson32@gmail.com

Endereço: RUA SÃO JOSÉ , S/N, 1 - CENTRO, Cedro de São João - SE - 49930-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

11 Fonte bivolt, com correção de fator
de potência ativo e no mínimo 230
wat’s reais; Sistema operacional
original, Microsoft Windows 10
Professional BR 64 bits, instalado.
Mouses ópticos 1200 dpi USB,
dimensão mínima de 10Cm;
teclados USB, padrão ABNT2,
mínimo de 100 teclas as quais
devem suportar no mínimo 10
milhões de pressionamentos,
comprimento não inferior a 42 Cm,
resistente a agua, sem teclas
multimídia; Caixas de som USB;
Cabo de energia elétrica; Monitor
LED mínimo 19” Full HD.

10,00 UNIDADE COLETEK OS- 350 R$ 270,00 R$2.700,00

13 ESTABILIZADOR DE 300 VA com
as seguintes características:
Conter 04 tomadas no padrão
NBR 14136; filtro de linha interno;
entrada bivolt (115/127/220 v e
saída 115 v); chave liga desliga
embutida; gabinete em plástico
antichama; leds coloridos no
painel frontal para indicar as
condições de funcionamento da
rede elétrica.

16,00 UNIDADE TS SHARA 9000 R$ 140,00 R$2.240,00

14 IMPRESSORA Multifuncional
Laser Monocromático.
ESPRECIFICAÇÕES: Impressão:
Cópias Múltiplas, Acesso Remot,
Relatório de Atividades/Relatórios
Periódicos, Funções Principais:
Impressão, digitalização, cópia e
fax, Cópia Duplex (Frente e Verso,
Tempo de Impressão da Primeira
Página: 7.5 segundos,

8,00 UNIDADE HP M404DW R$ 3.390,00 R$27.120,00

Total: R$ 32.060,00

14/01/2022 10:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32712/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_571841443.html 2/2

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/01/2023 , a contar do dia 14/01/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEANE DE JESUS BARRETO
PREFEITA MUNICIPAL

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI
05.695.934/0001-09